
7-o1,"' l

BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj : 02lc- I l-909 123-3

Sarajevo, 8. 3. 2023. godine

Na osnovu Elana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", br.39l14 i 59122), Pravilnika o javnim nabavkama Doma naroda Parlamenta

Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-11-851123 od 20. 2.2023. godine, na Preporuku Komisije
za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,

broj:02121-ll-399122 od2.3.2022. godine, u postupku javne nabavke obaveznog osiguranja motornih
vozila Doma naroda od odgovomosti za Stete pridinjene tredim osobama, sekretar Doma naroda je
donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dtan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke u Domu naroda

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02121-ll-909123-2 od7.3.2023. godine i Ugovor
za javnu nabavku pruZanje usluga obaveznog osiguranja motornih vozila Doma naroda od
odgovornosti za Stete pridinjene tre6im osobama, dodjeljuje se ponudadu SARAJEVO-
OSIGURANJE d.d.,Sarajevo, Mar5ala Tita29, Sarajevo, ponuda broj: 01-1357123 od,3.3.2023.
godine, za ponudene cijene kaoje navedeno u Tabeli:

tlan2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu SARAJEVO
OSIGURANJE d.d., Mar5ala Tita29, Sarajevo.

itan 3.

Za izvr(enje ove odluke zaduZuje se i ovla5duje Odsjek za finansije, radunovodstvo i budZet
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine.

{ol

Red.b

roj
Tip

vozila
Vrsta
vozila

Broj
sjedi5ta

Godina
proiz.

Zapremina
motora

Snaga

motor
A

Registracijs
ki broj

Broj Sasije Premija
osiguranja
AO+AN u

KM
I PutniI

ko

vw
Golf
VI

5 2012 r968 103 E25-J-939 WVWZZZII{L
cPl0l436

354,00

) PutniI
ko

vw
Passat

5 2015 1968 ll0 M60-0703 wvwzzz3cz
GE039400

354,00

3. PutniI
ko

vw
Golf
VII

5 2019 1968 ll0 K13-A-361 WVWZZZAUZ
LPO03372

423,00

4. Putnit
ko

vw
Passat

5 202t 1968 110 Kr1-A-722 wvwzzz3cz
M.Etl7t26

354,00

5. Dosta

vno
vw
CADY

, 2004 1968 5l 042-K-633 wvtzzz2t{L4
x021793

266,00



dlan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.parlamentfbih.gov.baldom-naroda istovremeno

sa upu6ivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.

Zakona o javnim nabavkama.

dlan s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponu<ladima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7l . stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloil,enie

Komisija za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i

Hercegovine imenovana je Rje5enjem,broj: 02lc-ll-696123 od 13.2.2023. godine.

Postupak javne nabavke pokrenut je Rje5enjem o pokretanju postupka javne nabavke broj:

02lc-ll-909123 od 27.2.2023 godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 2.500,00 KM bez PDV-a.
Nakon istraZivanja trZi5ta, 2. 3. 2023.godine, upu6en je elektronskim putem zahtjev za dostavu

ponude, na adresu ponudada SARAJEVO -OSIGURANJE d.d., Mar5ala TitaZ9, Sarajevo'

Komisija ia javne nabavke je dostavila preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada,broj:

O1l2l-ll-g}9l23-2 od 7. 3. 2023. godine, u postupku javne nabavke obaveznog osiguranja motomih

vozila Doma naroda od odgovornosti za Stete pridinjene tre6im osobama.

U postupku po zapisniku utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvrSila otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik,

u ko.le* je utvrdeno sljede6e: da je ponuda dostavljena blagovremeno i u skladu sa zahtjevom za

dostavu ponude.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor

najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima,

internim aktima i tenderskim dokumentom.
Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama i

pravilnika o javnim nabvkama Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine odludeno je

kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU
Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

Dostavljeno:

- Sekretaru Doma naroda, ,/ -
- Komisiji Doma naroda,.,Y
- Odsjeku za finansije, radinovodswo i budZet,

- Sarajevo-osiguranje Mar5ala Tita 29,

Sarajevo,
- a/a.


